
宿泊 宿泊

１６：００～翌日１０：００ １６：００～翌日１０：００

無料

健常者 ２００円

障がい者 無料

健常者 １００円

障がい者 無料

無料 無料

昼間利用

１０：００～１５：００

２０人 １，０００円 木造、シャワー付き

３０人 １，５００円 木造、２階建て

４０人 ２，０００円 木造、２階建て

各５人 ４００円 ５畳一間、共同玄関

８０人 ４，０００円 個室６部屋、大部屋

各８人 ８００円 平屋、１２畳

各６人 ５００円 ６畳一間、共同玄関

８人 ６００円 １０畳一間、共同玄関

４０人 ２，０００円 個室３室、大部屋

３時間           飲食可、冷暖房付き

（利用料金例）

ケース１

センターを利用する場合

センター利用料　　市内大人２００円×２人　市内子ども１００円×２人　３歳未満　０円

ケース２

会議室（４０人用） １，０００円

４００円 ４００円

２００円 ２００円

７０歳以上　 無料

一般
２００円

無料

寝屋川市野外活動センター　ＮＯＡ（ノア）　【利用料金表】

センター利用料
(一人当たり)

寝屋川市内に住所がある方 寝屋川市外に住所がある方

日帰り 日帰り

１０：００～１６：００ １０：００～１６：００

※ロッジを利用する場合はセンター利用料と別途ロッジ利用料が必要です。

１，６００円

２，４００円

３歳以上
小中学生

１００円

無料

　３歳未満 無料

その他の費用

ウグイス１棟

オオルリ・セキレイ
メジロ・ヒヨドリ・ホオジロ

いちょう

無料

宿泊利用ロッジ利用料
（一棟当たり）

６００円ポプラ１～６号室

定員

３，２００円

内容

ポプラ１棟 ６，４００円

さくら

もみじ

１６：００～翌９：００

１，３００円

１６０円シーツ利用料（一人１枚）

７００円

１，０００円

３，２００円

コイン式冷暖房 １時間　１００円

利用料金　６００円

利用料金　１０，２００円（別途シーツ代、冷暖房代が当日必要）

ウグイス１・２号室

ウグイス３号室

センター利用料　市内大人２００円×３人×３回分（昼間・宿泊・昼間）＝１，８００円

               　　　市外大人４００円×４人×３回分（昼間・宿泊・昼間）＝４，８００円

ロッジ利用料　　 昼間１，０００円＋宿泊１，６００円＋昼間１，０００円＝３，６００円

ロッジさくらを１０：００～翌日１６：００まで宿泊で利用する場合。

寝屋川市内に住所がある大人２人、小学生２人、２歳児１名が日帰りでロッジを使用せず

寝屋川市内に住所がある大人３人、寝屋川市外に住所がある大人４名が


